2020年 6月 10日

株 主 各 位

会社名  ：株式会社 木曽路

代表者名 ：代表取締役会長兼社長 吉江 源之

（ｺｰﾄﾞ番号 8160 東証 1 部・名証 1 部）

問合せ先 ：経理部長       戸谷 明宏

（TEL ： 052-872-1811）

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 71 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正のご連絡をさ

せていただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

「第７１回定時株主総会招集ご通知」19 ページ

貸借対照表 純資産の部 株主資本

（訂正前）

自己株式  △９２７

（訂正後）

自己株式  △９２９

以上